

**Årsredovisning**  
för  
**When She Talks AB**  
559454-4917

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Josefin Tillenius, Styrelseledamot  
2026-03-24

Styrelsen för When She Talks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Produktionsbolaget When She Talks är grundat av Renée Flodh och Josefin Thillenius som tillsammans har 30 års erfarenhet som innehållskreatörer i Tv-branschen. Vårt andra år som produktionsbolag producerade vi säsong 2 av Sveriges första realityserie för tiktok, ”Sveriges nästa makeupstjärna”, med Kicks som beställare. Vi producerade SVTsuccén ”Mammor”, en realityserie i 10 episoder som hela Sverige pratade om, ”Lisas förlossning” en fristående dokumentär för SVT i samma serie som var banbrytande inom svensk TV och blev otroligt hyllad. Förutom det så filmade vi av Svenska revyn för Scalateatern som gått för utsålda hus på Sveriges biografier.

Bolaget utvecklar och producerar koncept från idé till färdig produkt men jobbar också med externa idéer från kunder, kreatörer, författare och kända profiler. Bolagets beställare är tv-kanaler, streamingtjänster och företag och de kommer alltid att berätta historier som berör oavsett plattform, genre och innehåll.

When She Talks är produktionsbolaget som är en kaxig uppstickare med stora visioner att skapa underhållning som slår genom bruset.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b>
		(15 mån)
Nettoomsättning	6 570	2 224
Resultat efter finansiella poster	466	88
Soliditet (%)	22,7	12,6

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av fler produktioner och uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		68 286	<b>93 286</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		68 286	-68 286	<b>0</b>
Årets resultat			369 571	<b>369 571</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>68 286</b>	<b>369 571</b>	<b>462 857</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	68 286
årets vinst	369 571
	<b>437 857</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	437 857
	<b>437 857</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-10-30 -2024-12-31 (15 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 570 350	2 223 788
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 570 350</b>	<b>2 223 788</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Tjänster och handelsvaror		-5 142 172	-1 816 535
Övriga externa kostnader		-636 163	-236 376
Personalkostnader	2	-326 174	-82 942
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 104 509</b>	<b>-2 135 853</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>465 841</b>	<b>87 935</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		366	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-48
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>366</b>	<b>63</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>466 207</b>	<b>87 998</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>466 207</b>	<b>87 998</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-96 636	-19 712
<b>Årets resultat</b>		<b>369 571</b>	<b>68 286</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

592 000

232 324

Övriga fordringar

347 519

70 630

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

8 307

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**947 826**

**302 954**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 094 521

439 794

**Summa kassa och bank**

**1 094 521**

**439 794**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 042 347**

**742 748**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 042 347**

**742 748**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

68 286

0

Årets resultat

369 571

68 286

**Summa fritt eget kapital**

**437 857**

**68 286**

**Summa eget kapital**

**462 857**

**93 286**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

622 720

480 482

Leverantörsskulder

868 295

144 699

Skatteskulder

68 311

0

Övriga skulder

20 164

24 281

**Summa kortfristiga skulder**

**1 579 490**

**649 462**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 042 347**

**742 748**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-10-30 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Stockholm

*Josefin Tillenius*  
Josefin Tillenius

*Renée Flodh*  
Renée Flodh

2026-03-23

2026-03-23